
ZARZĄDZENIE NR 105/2008/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 7 maja 2008 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie 
wprowadzenia regulaminu premiowania pracowników zatrudnionych na stanowiskach 

pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) w związku z §14 
ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i 
urzędach marszałkowskich (Dz.U. z 2005 r. Nr 146 poz. 1223,  z 2006 r. Nr 39 poz. 272, z 2008 
r. Nr 73 poz. 431) zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 61/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie wprowadzenia 
regulaminu premiowania pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach §5 otrzymuje brzmienie:

„§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r.”

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 4 kwietnia 
2008 r.  w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie 
wprowadzenia  regulaminu  premiowania  pracowników  zatrudnionych  na  stanowiskach 
pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w Pabianicach.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


	PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

